AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A Câmara Municipal de Ascurra torna público que está em fase de instrução para a contratação de

empresa para prestação de serviços de assessoria técnica especializada em prestação de contas junto

a Receita Federal, Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina: Envio mensal do e-Social,

REINF, Esfinge (Contábil, Recursos Humanos e Compras e Licitações). Geração e envio do SICONFI

em suas devidas competências. Auxílios e conferência nos cálculos de folha de pagamento.

Fechamento e envio da DCTFWeb.

O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por

dispensa de licitação, com estimativa de despesa para a contratação até R$ 20.400,00 (vinte mil e

quatrocentos reais).

Os orçamentos podem ser entregues presencialmente ou por email no sítio eletrônico

camara@ascurra.sc.gov.br

mailto:camara@ascurra.sc.gov.br